



AKKE-hanke: Virtuaalisuudesta kestäväää kasvua tapahtuma-alalle

Hakija	Into Seinäjoki Oy
Rahoitus	Alueiden kestävään kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)
Hankeaika	15.2.2021 - 31.1.2022 (11,5 kk)
Kustannusarvio	53 148 €, josta tuki 80 % (42 519 €)

Mistä on kyse?

Hankkeen päätavoitteena on löytää eteläpohjalaisen tapahtuma-alan muuttuneessa toimintaympäristössä alalle virtuaalisuudesta uutta kasvua. Päätavoite jakaantuu kolmeen osatavoitteeseen, joilla edistetään

- 1) alueen tapahtuma-alan toimijoiden (tapahtumatuotantoalan yritykset sekä tapahtumatiloja tarjoavat tahot) verkostoitumista ja tiiviimpää yhteistyötä
- 2) alueellisen osaamisen kasvua erityisesti virtuaali- ja hybriditapahtumien järjestämisessä sekä
- 3) kokonaisuudessaan alueellisen osaamiskeskittymän vahvistamista yhteiskehittämisen ja viestinnän keinoin asiakasnäkökulmaa unohtamatta.

Covid-19 -pandemian aiheuttama tapahtumien ja tilaisuuksien siirtyminen verkkoon pakotti perinteisten live-tapahtumien järjestäjät uuden äärelle. Verkkotapahtuman elementit muistuttavat enemmän tv-ohjelmaa kuin perinteistä, kohtaamisiin ja moniaistisuuteen perustuvaa tapahtumatuotantoa. Hankkeen avulla pyritään madaltamaan kynnystä järjestää tapahtumia virtuaalisesti ja tarjoamaan virtuaalisuudesta lisäosaa livetapahtumalle.

Mitä tehdään?

Hankkeen aikana tullaan järjestämään infowebinaareja virtuaalisuudesta, tuottamaan monikanavaisesti erilaista sisältöä sekä järjestämään verkostoitumistapahtuma, jossa kohtautetaan tilatarjoajia sekä ääni-, kuva-, stream- ja ar-palveluiden tarjoajia, että asiakkaita. Lisäksi järjestetään viiden (5) työpajan sarja, johon sisällöt on koottu yrityskentän ja tapahtuma-alan tarpeista käsin.

Hankkeessa tuotetaan erilaisia työkaluja virtuaalitapahtuman tuottamista ja hankintaa helpottamaan sekä tehdään alueella olevaa tapahtuma-alan osaamista näkyväksi vahvistamalla tapahtumakaupunki imagoamme paitsi alueellisesti, myös valtakunnallisesti.



Mikä on lopputulos?

Hankkeen tuloksena alueen tapahtuma-alan ammattilaiset ovat verkostoituneempia, tekevät entistä tiiviimpää yhteistyötä ja ovat tietoisia toistensa erityisosaamisista ja vahvuuksista. Osaaminen virtuaalitapahtumien järjestämisestä on lisääntynyt ja tuloksena on syntynyt erilaisia työkaluja virtuaalitapahtuman tuottamista ja hankintaa helpottamaan. Myös mielikuva maakunnasta ja erityisesti Seinäjoesta osaavana tapahtumakaupunkina vahvistuu.